Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.02.2017 года

№ 9

с. Сергиевское

Об отмене постановления от 22.07.2015 № 56 Об утверждении административного регламента по предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности ,или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности»
 На основании протеста прокурора Гиагинского района от 31.01.2017  3-27-2017/337/2 на постановление главы МО «Сергиевское сельское поселение» от 22.07.2015 г. № 56
Постановляю:

1. Постановление от 22.07.2016 г. № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» - отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сети Интернет;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельно-имущественным отношениям Терехову Н.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
 Глава муниципального образования

  «Сергиевское сельское поселение»

В. Н. Шульцев